
Diody LED a napájecí tlačítko LED 1

DIODY LED A NAPÁJECÍ TLAČÍTKO LED

STAVY DIODY LED

Dioda LED na přední straně zařízení LaCie 2big upozorňuje na stav zařízení:

Dioda LED Stav

Svítí modře Zařízení je v aktivním režimu.

Bliká modře Zařízení se spouští nebo vypíná. Po inicializaci zařízení bude dioda LED trvale svítit
modře.

Bliká modře a
červeně Zařízení provádí synchronizaci pole RAID SAFE.

Svítí červeně Pole RAID SAFE je poškozeno, teplota zařízení je příliš vysoká nebo došlo k závažné
chybě zařízení. Kontakt LaCie technical support

Bliká červeně Pole RAID SAFE je degradované.

Nesvítí
Zařízení je: vypnuté, není napájeno, v režimu nečinnosti, došlo k selhání systému nebo
došlo k selhání elektronické desky. Informace o vypnutí diskových jednotek v pouzdru
jsou uvedeny níže. Je-li zařízení připojené k napájení a zapnuté, ale dioda LED nesvítí,
kontaktujte technickou podporu LaCie.

 

http://www.lacie.com/support
http://www.lacie.com/support


Diody LED a napájecí tlačítko LED 2

Diody LED diskových jednotek

Diody diskových jednotek jsou umístěny na horní straně zásuvek diskových jednotek.

Chování diody
LED Stav

Svítí modře Zařízení je v aktivním režimu.

Bliká modře Zařízení se spouští, probíhá kopírování dat do zařízení nebo ze zařízení nebo jsou
načítána data.

Svítí červeně Došlo k selhání diskové jednotky. Kontakt technickou podporu LaCie

Nesvítí
Zařízení je: vypnuté, není napájeno, v režimu nečinnosti, došlo k selhání systému nebo
došlo k selhání elektronické desky. Informace o vypnutí diskových jednotek v pouzdru
jsou uvedeny níže. Je-li zařízení připojené k napájení a zapnuté, ale dioda LED nesvítí,
kontaktujte technickou podporu LaCie.

 

http://www.lacie.com/support
http://www.lacie.com/support


Diody LED a napájecí tlačítko LED 3

Napájení

Zařízení LaCie 2big se zapne automaticky při splnění následujících dvou podmínek:
Jednotka je připojena přímo k portu USB počítače. Počítač musí být zapnutý.■

Jednotka je připojena k aktivnímu zdroji napájení prostřednictvím dodaného zdroje.■

Poznámka k připojení USB 3.0: Jednotku LaCie 2big lze připojit k portu USB 2.0 počítače. Pokud chcete
využít výhod vysokorychlostního rozhraní USB 3.0 SuperSpeed, je nutné jednotku připojit k portu USB 3.0 na
počítači.

 



Diody LED a napájecí tlačítko LED 4

TLAČÍTKO LED

Dioda LED je také tlačítkem, které slouží k zapnutí a vypnutí zařízení LaCie 2big. Před vypnutím zařízení LaCie
2big nebo jeho uvedením do režimu nečinnosti a úsporného režimu vždy odpojte jeho svazky.

Dlouhé stisknutí: Stisknutím tlačítka LED na dvě sekundy zařízení vypnete.■

Krátké stisknutí: Stisknutím tlačítka LED na jednu sekundu: zapnete zařízení, uvedete zařízení do režimu■

nečinnosti (pouze u připojení Thunderbolt 2, viz níže), probudíte zařízení z režimu nečinnosti (pouze u připojení
Thunderbolt 2, viz níže), nebo zařízení uvedete do režimu snížené spotřeby energie (připojení USB 3.0, viz
níže).

Když je zařízení LaCie 2big připojeno k počítači, který je zapnutý, zapne se automaticky. Pokud však bylo
vypnuto dlouhým stisknutím tlačítka LED, je nutné zapnout je ručně.

 



Diody LED a napájecí tlačítko LED 5

Režim nečinnosti (pouze připojení Thunderbolt 2)

Do režimu nečinnosti můžete zařízení uvést pomocí tlačítka LED:
Odpojte svazky (viz Odpojení vaší jednotky).1.
Krátce stiskněte tlačítko LED.2.

Pouzdro přestane napájet diskové jednotky. Režim nečinnosti také umožňuje řetězově propojit zařízení s
technologií Thunderbolt 2 a technologií Thunderbolt první generace, i když nejsou diskové jednotky aktivní.
K ukončení režimu nečinnosti krátce stiskněte tlačítko LED. Disky se roztočí a svazky by se měly zobrazit na
ploše.

Technická poznámka: Aby bylo možné provést řetězové propojení zařízení LaCie 2big v režimu nečinnosti,
musí být napájeno napájecím kabelem.

Režim úspory energie (připojení USB 3.0)

Po uvedení do režimu úspory energie přestane zařízení LaCie 2big napájet diskové jednotky. Chcete-li diskové
jednotky zastavit, krátce stiskněte tlačítko LED. Režim úspory energie ukončíte stejným způsobem.

http://manuals.lacie.com/cs/manuals/2big-tbt2/unmounting

	Diody LED a napájecí tlačítko LED
	Stavy diody LED
	Diody LED diskových jednotek
	Napájení

	Tlačítko LED
	Režim nečinnosti (pouze připojení Thunderbolt 2)
	Režim úspory energie (připojení USB 3.0)



